

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

JKSO:
Miesto: Lysá pod Makytou

KS:
Dátum: 23.5.2023

Objednávateľ:
Obec Lysá pod Makytou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO: 36396605
IČ DPH: SK2020135777

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | | |
| DPH znížená | 20,00% | | |

| | | |
|-------------------|----------|------------|
| Cena s DPH | v | EUR |
|-------------------|----------|------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

240 694,45

288 833,34

| | | | | 240 694,45 | 288 833,34 |
|----------|-----------------------------|----|---|------------|------------|
| A | energetické aktivity | 1 | Obvodová stena | 54 543,72 | 65 452,46 |
| | | 2 | Strecha | 2 664,64 | 3 197,57 |
| | | 3 | Stropu pod nevykurovaným priestorom | 15 794,39 | 18 953,27 |
| | | 4 | Otvorové konštrukcie | 2 550,61 | 3 060,73 |
| | | 5 | Sanácia vlhkosti stien | 14 997,92 | 17 997,50 |
| | | 6 | Tepelné čerpadlo pre teplovodný systém vykurovania – výmena zdroja tepla za tepelné | 32 636,14 | 39 163,37 |
| | | 7 | Vykurovací systém – výmena vykurovacieho systému | 22 696,37 | 27 235,64 |
| | | 8 | Systém núteného vetrania so spätným získavaním tepla | 8 584,00 | 10 300,80 |
| | | 9 | Bleskozvod | 3 494,42 | 4 193,30 |
| | | 10 | Systém umelého osvetlenia | 1 882,33 | 2 258,80 |
| | | 11 | Fotovoltaika | 14 241,32 | 17 089,58 |
| | | 12 | Systém energetického manažmentu budovy | 3 090,30 | 3 708,36 |
| B | Iné aktivity | 13 | Obnova / výmena krytiny šikmej strechy | 17 761,19 | 21 313,43 |
| | | 14 | Obnova krovu - oprava/výmena drevených častí krovu | 41 579,30 | 49 895,16 |
| | | 15 | Elektroinštalácia | 4 177,80 | 5 013,36 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá pod Makytou

Objekt:

Časť:

Obvodová stena

JKSO:

Miesto:

Lysá pod Makytou

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46445633

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

54 543,72

Ostatné náklady

Cena bez DPH

54 543,72

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
10 908,74

Cena s DPH

v EUR

65 452,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Obvodová stena

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 54 543,72 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 42 334,27 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 33 789,17 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 7 253,81 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 1 291,29 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 3 269,45 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 119,08 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 1 258,88 |
| 782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa | 1 891,49 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 900,00 |
| OST - Ostatné | 450,00 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 7 590,00 |

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Obvodová stena

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

54 543,72

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------|---|-----|---------|-------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 42 334,27 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 33 789,17 |
| 1 | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 185,610 | 3,30 | 612,51 |
| 2 | K | 620991121.S | Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 63,870 | 2,10 | 134,13 |
| 3 | K | 622421122.S | Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha do 10% | m2 | 500,460 | 3,00 | 1 501,38 |
| 4 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, napr. Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm | m2 | 418,970 | 15,50 | 6 494,04 |
| 5 | K | 622466121 | Príprava vonkajšieho podkladu stien, napr. hĺbkový základ MultiPrimer | m2 | 433,860 | 1,50 | 650,79 |
| 6 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 21,770 | 8,50 | 185,05 |
| 7 | K | 625250713.S | Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 369,390 | 50,00 | 18 469,50 |
| 8 | K | 625250762.S | Kontaktný zateplovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm | m2 | 64,470 | 30,00 | 1 934,10 |
| 9 | K | 648991113 | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm | m | 35,700 | 8,50 | 303,45 |
| 10 | M | 283299030R | Poplastovaný plech AL, parapetný š.400mm | m | 2,850 | 10,00 | 28,50 |
| 11 | M | 283299035R | Poplastovaný plech AL, parapetný š.500mm | m | 32,850 | 11,00 | 361,35 |
| 12 | M | 611560000800 | Plastové krytky k parapetom | pár | 27,000 | 2,00 | 54,00 |
| 13 | K | 953945319.S | Hliníkový soklový profil šírky 203 mm | m | 55,080 | 1,80 | 99,14 |
| 14 | K | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou | m | 167,260 | 1,30 | 217,44 |
| 15 | K | 953995406.S | Okenný a dverový začisťovací profil | m | 142,210 | 1,70 | 241,76 |
| 16 | K | 95399545PC1 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - okenný klenák 65x150x180mm ZW03, biela farba "NS11" | ks | 19,000 | 20,00 | 380,00 |
| 17 | K | 95399545PC2 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - dverný klenák 90x260x240mm ZW02, biela farba "NS12" | ks | 2,000 | 30,00 | 60,00 |
| 18 | K | 95399545PC3 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - okenný rám 45x125mm LW02, biela farba "NS13" | m | 91,200 | 8,00 | 729,60 |
| 19 | K | 95399545PC4 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - dverný rám 45x150mm LW12, biela farba "NS14" | m | 12,550 | 8,00 | 100,40 |
| 20 | K | 95399545PC5 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - rímsa 125x260mm GZ02, biela farba "NS15" | m | 96,820 | 10,00 | 968,20 |
| 21 | K | 95399545PC6 | Montáž + dodávka fasádneho ozdobného profilu z polystyrénu - parapetný profil 55x120mm PT01, biela farba "NS16" | m | 32,980 | 8,00 | 263,84 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 7 253,81 |
| 22 | K | 938902071.S | Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou | m2 | 500,460 | 2,30 | 1 151,06 |
| 23 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 359,210 | 2,55 | 915,99 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 359,210 | 1,20 | 431,05 |
| 25 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 359,210 | 1,75 | 628,62 |
| 26 | K | 944944103.S | Ochranná sieť na boku lešenia | m2 | 359,210 | 0,50 | 179,61 |
| 27 | K | 944944803.S | Demontáž ochrannej siete na boku lešenia | m2 | 359,210 | 0,50 | 179,61 |
| 28 | K | 978036121.S | Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t | m2 | 500,460 | 2,30 | 1 151,06 |
| 29 | K | 978036391.S | Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších, v rozsahu do 100 %, -0,06800t (B10) | m2 | 69,000 | 8,80 | 607,20 |
| 30 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 7,300 | 18,00 | 131,40 |
| 31 | K | 979011201.S | Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m | ks | 1,000 | 160,00 | 160,00 |
| 32 | K | 979011231.S | Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m | m | 7,000 | 115,00 | 805,00 |
| 33 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 7,300 | 18,00 | 131,40 |
| 34 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 138,700 | 1,90 | 263,53 |
| 35 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 7,300 | 18,00 | 131,40 |
| 36 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 7,300 | 5,00 | 36,50 |
| 37 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad | t | 7,300 | 48,00 | 350,40 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 1 291,29 |
| 38 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 39,130 | 33,00 | 1 291,29 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 3 269,45 |
| D | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 119,08 |
| 39 | K | 76431285R | Demontáž striedky nad vstupom 1600x500mm (B9) | kpl | 1,000 | 56,00 | 56,00 |
| 40 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t (B3) | m | 35,900 | 1,20 | 43,08 |
| 41 | K | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 1 258,88 |
| 42 | K | 767340090.S | Montáž hliníkovej pergoly samonosnej, oblúková strecha z polykarbonátu | m2 | 4,000 | 32,00 | 128,00 |
| 43 | M | 553580004800P C | Pergola hliníková, strecha samonosná šxl 2,0x1,0 m, strešná krytina polykarbonát "NS5" | m2 | 4,000 | 58,00 | 232,00 |
| 44 | K | 767767PC10 | Montáž + dodávka novej konzoly pre zástavy (pre 3 zástavy) "NS9" | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 45 | K | 767767PC15 | Montáž + dodávka novej poštovej schránky "NS10" | kpl | 1,000 | 88,00 | 88,00 |
| 46 | K | 767996801.S | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 60,750 | 1,00 | 60,75 |
| 47 | K | 998767202.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 19,420 | 12,88 | 250,13 |
| D | 782 | | Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa | | | | 1 891,49 |
| 48 | K | 782131140.S | Montáž obkladov stien | m2 | 21,770 | 45,00 | 979,65 |
| 49 | M | 22.754PC | Betónový Obkladový Kameň Nefryt Melanž | m2 | 22,860 | 37,00 | 845,82 |
| 50 | K | 998782202.S | Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 20,760 | 3,18 | 66,02 |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | 900,00 |
| 51 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (B11, NS8) | hod | 45,000 | 20,00 | 900,00 |
| D | OST | | Ostatné | | | | 450,00 |
| 52 | K | 1 | Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku | ks | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| D | VRN | | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | 7 590,00 |
| 53 | K | 000300021 | Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania | eur | 1,000 | 650,00 | 650,00 |
| 54 | K | 000400032.S | Projektové práce - náklady na ocenenie stavby ponukový rozpočet | eur | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 55 | K | 000600011 | Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie | eur | 1,000 | 930,00 | 930,00 |
| 56 | K | 000600013 | Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady | eur | 1,000 | 380,00 | 380,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 57 | K | 000600018 | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu | eur | 1,000 | 650,00 | 650,00 |
| 58 | K | 000600019 | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka pitnej vody - dočasná | eur | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 59 | K | 000600042 | Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia | eur | 1,000 | 380,00 | 380,00 |
| 60 | K | 000900011.S | Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily | eur | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 61 | K | 000900012.S | Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie | eur | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 62 | K | 000900023 | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií | eur | 1,000 | 310,00 | 310,00 |
| 63 | K | 001000011.S | Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta | eur | 1,000 | 380,00 | 380,00 |
| 64 | K | 001000012.S | Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora | eur | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 65 | K | 001300021.S | Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia | eur | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 66 | K | 001300031.S | Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia | eur | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 67 | K | 001500001.S | Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“ - bez rozlíšenia | eur | 1,000 | 980,00 | 980,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Strecha

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

IČO:

46445633

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 664,64

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | | 20,00% | 532,93 |

Cena s DPH

v EUR

3 197,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť: **Strecha**

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 664,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 771,36

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 671,36

99 - Presun hmôt HSV

100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

893,27

762 - Konštrukcie tesárske

893,27

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou
Objekt:

Časť: **Strecha**

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 664,64

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|----|--------|--------|----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 771,36 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 1 671,36 |
| 1 | K | 621460114.S | Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom | m2 | 27,120 | 1,90 | 51,53 |
| 2 | K | 621460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou | m2 | 27,120 | 1,50 | 40,68 |
| 3 | K | 621462232 | Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikónová, napr. Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm | m2 | 27,120 | 15,60 | 423,07 |
| 4 | K | 621481119.S | Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 27,120 | 10,50 | 284,76 |
| 5 | K | 625254011.S | Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 50 mm, lepené | m2 | 27,120 | 30,00 | 813,60 |
| 6 | K | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou | m | 38,480 | 1,50 | 57,72 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 100,00 |
| 7 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,470 | 212,77 | 100,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 893,27 |
| D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 893,27 |
| 8 | K | 762810017.S | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm | m2 | 27,120 | 18,00 | 488,16 |
| 9 | K | 7628150000R | Montáž + dodávka dreveného roštu, vrátane povrchovej úpravy proti škodcom a hnilobe | m2 | 27,120 | 12,50 | 339,00 |
| 10 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 13,118 | 5,04 | 66,11 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46445633

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 794,39

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 3 158,88 |

Cena s DPH

v EUR

18 953,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá pod Makytou

Objekt:

Časť:

Stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 794,39

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 31,94 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 31,94 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 15 762,44 |
| 713 - Izolácie tepelné | 11 008,77 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 4 033,99 |
| 783 - Nátery | 719,68 |

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 794,39

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|--|-----|---------|--------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 31,94 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 31,94 |
| 1 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 0,240 | 18,00 | 4,32 |
| 2 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 0,240 | 18,00 | 4,32 |
| 3 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 4,560 | 1,90 | 8,66 |
| 4 | K | 979082111.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 0,240 | 18,00 | 4,32 |
| 5 | K | 979082121.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,240 | 5,00 | 1,20 |
| 6 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad | t | 0,240 | 38,00 | 9,12 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 15 762,44 |
| D | 713 | | Izolácie tepelné | | | | 11 008,77 |
| 7 | K | 713121121.S | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách | m2 | 184,920 | 5,50 | 1 017,06 |
| 8 | M | 6313670084 | Sklená vlna napr. Unirol Profi, hrúbka 200 mm, šikmé strechy a stropy, ISOVER | m2 | 377,240 | 5,00 | 1 886,20 |
| 9 | K | 7131215000R | Montáž systému napr. ISOVER STEPCROSS | m2 | 184,920 | 6,10 | 1 128,01 |
| 10 | M | TRAM30 | EPS trám, hrúbka 400mm, šikmé strechy a stropy, napr. ISOVER | ks | 192,000 | 18,00 | 3 456,00 |
| 11 | M | EPSKRIZ30 | EPS kríž 400, šikmé strechy a stropy, napr. ISOVER | ks | 120,000 | 2,20 | 264,00 |
| 12 | K | 7131215055R | Montáž + dodávka montážnej dosky 100/20mm, lepenie na nosné trámy | m2 | 184,920 | 6,50 | 1 201,98 |
| 13 | K | 7131500000R | Montáž podlahovej parozábrany | m2 | 184,920 | 1,50 | 277,38 |
| 14 | M | 745082002 | Parozábrana napr. VARIO® KM DUPLEX UV | m2 | 212,660 | 1,50 | 318,99 |
| 15 | M | 1809 | Lepiaca páska napr. ISOVER VARIO MULTITAPE 6cm x 25m | ks | 8,000 | 10,00 | 80,00 |
| 16 | M | 3199 | Tesniaci tmel napr. Isover Vario Doublefit 310 ml | bal | 12,000 | 9,50 | 114,00 |
| 17 | K | 998713202.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 117,470 | 10,77 | 1 265,15 |
| D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 4 033,99 |
| 18 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 4,490 | 70,00 | 314,30 |
| 19 | K | 762811210.S | Montáž záklopu vrchného na zraz | m2 | 179,920 | 7,00 | 1 259,44 |
| 20 | M | 605110000500.S | Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm | m3 | 4,950 | 370,00 | 1 831,50 |
| 21 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 27,337 | 23,00 | 628,75 |
| D | 783 | | Nátery | | | | 719,68 |
| 22 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 359,840 | 2,00 | 719,68 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

IČO:

46445633

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 550,61

Ostatné náklady

Cena bez DPH

2 550,61

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | | 20,00% | |
| znižovaná | | 20,00% | 510,12 |

Cena s DPH

v EUR

3 060,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 550,61

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 41,66 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 14,92 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 25,34 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 1,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 2 508,94 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 125,06 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 2 364,29 |
| 784 - Maľby | 19,60 |

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 550,61

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|--------|--------|----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 41,66 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 14,92 |
| 1 | K | 610991111.S | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií | m2 | 0,140 | 2,20 | 0,31 |
| 2 | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 1,500 | 3,95 | 5,93 |
| 3 | K | 612425931.S | Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková | m2 | 0,340 | 20,00 | 6,80 |
| 4 | K | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou | m | 1,050 | 1,80 | 1,89 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 25,34 |
| 5 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 0,500 | 2,90 | 1,45 |
| 6 | K | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 5,000 | 2,20 | 11,00 |
| 7 | K | 968061112.S | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t | ks | 1,000 | 1,50 | 1,50 |
| 8 | K | 968082355.S | Vybúranie okenných rámov a krídel | m2 | 0,140 | 12,65 | 1,77 |
| 9 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 0,020 | 20,00 | 0,40 |
| 10 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 0,020 | 1,90 | 0,04 |
| 11 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 0,380 | 20,00 | 7,60 |
| 12 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 0,020 | 5,00 | 0,10 |
| 13 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,020 | 5,00 | 0,10 |
| 14 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad | t | 0,010 | 38,00 | 0,38 |
| 15 | K | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 0,010 | 100,00 | 1,00 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 1,40 |
| 16 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,040 | 35,00 | 1,40 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 2 508,94 |
| D | 766 | | Konštrukcie stolárske | | | | 125,06 |
| 17 | K | 766621400.S | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 1,500 | 12,20 | 18,30 |
| 18 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru | m | 1,550 | 2,50 | 3,88 |
| 19 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m | 1,550 | 2,50 | 3,88 |
| 20 | M | 611410005300.S | Plastové okno jednokrídlové OS, 450x300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil "NS4" | ks | 1,000 | 89,00 | 89,00 |
| 21 | K | 998766202.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,240 | 8,07 | 10,01 |
| D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 2 364,29 |
| 22 | K | 767660150PC | Montáž + dodávka exteriérových okenných žalúzií, elektrické ovládanie, podomietková montáž | m2 | 18,866 | 120,00 | 2 263,92 |
| 23 | K | 998767202.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 37,732 | 2,66 | 100,37 |
| D | 784 | | Maľby | | | | 19,60 |
| 24 | K | 784410120 | Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 2,000 | 1,50 | 3,00 |
| 25 | K | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 5,000 | 2,20 | 11,00 |
| 26 | K | 784422273 | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 2,000 | 2,80 | 5,60 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

IČO:

46445633

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 997,92

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | | 20,00% | 2 999,58 |

Cena s DPH

v EUR

17 997,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Lysá pod Makytou
Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023
Projektant: 0
Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 997,92

HSV - Práce a dodávky HSV

10 561,54

| | |
|---|----------|
| 1 - Zemné práce | 3 917,44 |
| 2 - Zakladanie | 1 218,50 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 1 000,00 |
| 5 - Komunikácie | 359,10 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 586,27 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 528,60 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 1 951,62 |

PSV - Práce a dodávky PSV

4 436,38

| | |
|--------------------------------------|----------|
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 833,49 |
| 713 - Izolácie tepelné | 2 602,89 |

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 997,92

| | | | | | | | |
|----|-----|------------------------------------|--|----------------|---------|----------|-----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 10 561,54 |
| D | 1 | Zemné práce | | | | | 3 917,44 |
| 1 | K | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t | m ² | 19,950 | 7,00 | 139,65 |
| 2 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 2,690 | 8,00 | 21,52 |
| 3 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m ³ | 2,690 | 1,50 | 4,04 |
| 4 | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím | m ³ | 0,300 | 50,00 | 15,00 |
| 5 | K | 131211119.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 | m ³ | 0,300 | 4,00 | 1,20 |
| 6 | K | 132201201.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³ | m ³ | 37,060 | 9,00 | 333,54 |
| 7 | K | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m ³ | 37,060 | 1,50 | 55,59 |
| 8 | K | 132211121.S | Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím | m ³ | 4,120 | 48,00 | 197,76 |
| 9 | K | 132211139.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3 | m ³ | 4,120 | 4,00 | 16,48 |
| 10 | K | 162201101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m | m ³ | 1,700 | 18,00 | 30,60 |
| 11 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 42,470 | 12,00 | 509,64 |
| 12 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m ³ | 721,990 | 1,90 | 1 371,78 |
| 13 | K | 167101101.S | Nakladanie neulaňutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³ | m ³ | 42,470 | 5,00 | 212,35 |
| 14 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 42,470 | 0,50 | 21,24 |
| 15 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 76,450 | 12,80 | 978,56 |
| 16 | K | 175101101.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ³ | 1,700 | 5,00 | 8,50 |
| D | 2 | Zakladanie | | | | | 1 218,50 |
| 17 | K | 211561111.S | Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm | m ³ | 25,950 | 30,00 | 778,50 |
| 18 | K | 212756121.S | Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160 | m | 55,000 | 8,00 | 440,00 |
| D | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | | 1 000,00 |
| 59 | K | 31120835PC | Montáž + dodávka horizontálnej a plošnej sanácie sokla stavby | ks | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| D | 5 | Komunikácie | | | | | 359,10 |
| 19 | K | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m ² | 19,950 | 18,00 | 359,10 |
| D | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | 586,27 |
| 20 | K | 631315611.S | Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm | m ³ | 1,790 | 160,00 | 286,40 |
| 21 | K | 631319155.S | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm | m ³ | 1,790 | 8,00 | 14,32 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K | 631319175.S | Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm | m3 | 1,790 | 8,00 | 14,32 |
| 24 | K | 631351101.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 4,520 | 12,00 | 54,24 |
| 25 | K | 631351102.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 4,520 | 4,50 | 20,34 |
| 23 | K | 631362422.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 12,000 | 10,00 | 120,00 |
| 26 | K | 631571003.S | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 1,200 | 35,00 | 42,00 |
| 27 | K | 631571010.S | Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu "T1" | m3 | 0,990 | 35,00 | 34,65 |
| D 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 528,60 |
| 28 | K | 916561211.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 28,340 | 3,00 | 85,02 |
| 29 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 29,000 | 2,70 | 78,30 |
| 30 | K | 918101121.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15 | m3 | 1,130 | 80,00 | 90,40 |
| 31 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 8,840 | 18,00 | 159,12 |
| 32 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 8,840 | 18,00 | 159,12 |
| 33 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 167,960 | 1,90 | 319,12 |
| 34 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 8,840 | 18,00 | 159,12 |
| 35 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 8,840 | 5,00 | 44,20 |
| 36 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad | t | 7,500 | 38,00 | 285,00 |
| 37 | K | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 1,340 | 80,00 | 107,20 |
| 38 | K | 989281322.S | Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovací materiál tvárniový hmotn. 10-15 kg/ks, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom | m3 | 1,200 | 35,00 | 42,00 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 1 951,62 |
| 39 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 59,140 | 33,00 | 1 951,62 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 4 436,38 |
| D 711 | | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 1 833,49 |
| 60 | K | 711112001.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena | m2 | 68,840 | 1,60 | 110,14 |
| 61 | M | 246170000900 | Lak asfaltový napr. ALP-PENETRAL SN v sudoch | t | 0,030 | 1 890,00 | 56,70 |
| 62 | K | 711132107.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 82,610 | 1,50 | 123,92 |
| 63 | M | 283230001500.S | Profilovaná fólia z PE, výška napov 8 mm, pevnosť v tlaku 250 kN/m2, pre spodnú stavbu | m2 | 95,000 | 1,30 | 123,50 |
| 64 | M | 311970000700 | Samolepiaci trň napr. DELTA-MS k uchyteniu profilovanej fólie, DORKEN | ks | 124,000 | 0,40 | 49,60 |
| 65 | K | 711142559.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením | m2 | 68,840 | 7,00 | 481,88 |
| 66 | M | 1010151880 | Modifikovaný asfaltový pás napr. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2 v rolke) -25°C | m2 | 82,610 | 4,20 | 346,96 |
| 67 | K | 711190010.S | Ukončujúci profil profilovaných fólií | m | 55,080 | 3,20 | 176,26 |
| 40 | K | 711491272.S | Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 55,000 | 1,50 | 82,50 |
| 41 | M | 693110003200.S | Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2 | m2 | 66,000 | 1,50 | 99,00 |
| 42 | K | 998711202.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3,270 | 10,10 | 33,03 |
| 68 | K | 998711202.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 19,790 | 7,58 | 150,01 |
| D 713 | | | Izolácie tepelné | | | | 2 602,89 |
| 69 | K | 713132215.S | Montáž tepelnej izoláciepodzemných stien a základov xps kotvením a lepením (lepídlo napr. Dennenbit Styro LT) | m2 | 68,840 | 14,20 | 977,53 |
| 70 | M | 283750002300 | Doska XPS napr. STYRODUR 3000 CS hr. 180 mm | m2 | 72,280 | 22,00 | 1 590,16 |
| 71 | K | 998713202.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 35,200 | 1,00 | 35,20 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 636,14

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 6 527,23 |

Cena s DPH

v EUR

39 163,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou
Objekt:

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023
Projektant: PRIMA PROJEKT -
Spracovateľ: SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 636,14

| | |
|--|-----------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 29 796,14 |
| 713 - Izolácie tepelné | 445,01 |
| 724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie | 2 398,65 |
| 731 - Ústredné kúrenie - kotolne | 21 599,00 |
| 732 - Ústredné kúrenie - strojovne | 2 089,00 |
| 733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie | 1 551,73 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 1 712,75 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 480,00 |
| ost - Ostatné | 2 360,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant: PRIMA PROJEKT -

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: SK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

32 636,14

D PSV Práce a dodávky PSV 29 796,14

D 713 Izolácie tepelné 445,01

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 713483104.S | Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia | m | 45,000 | 3,00 | 135,00 |
| 2 | M | azf2790 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 42x40 AZ FLEX Rockwool | m | 20,000 | 6,50 | 130,00 |
| 3 | M | azf2772 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 35x30 AZ FLEX Rockwool | m | 25,000 | 6,00 | 150,00 |
| 4 | K | 998713203 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 5,130 | 5,85 | 30,01 |

D 724 Zdravotníctvo - strojné vybavenie 2 398,65

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|------|-------|--------|--------|
| 5 | K | 360410073 | Montáž tlakomera D 60, 100, 160 mm, bez prenosu | ks | 2,000 | 16,00 | 32,00 |
| 6 | M | M6310R | Manometer 63mm 0-10bar 1/4" RADIALNY/spodny/napr. NOVASERVIS | ks | 2,000 | 23,00 | 46,00 |
| 7 | K | 713482305 | Montáž trubíc napr. TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút. priemer 22 - 42 mm | m | 8,000 | 1,20 | 9,60 |
| 8 | M | azf1576 | Izolácia-trubica napr. Tubolit DG 28 x 9 AZ FLEX Armacell | m | 5,000 | 0,80 | 4,00 |
| 9 | M | azf1574 | Izolácia-trubica napr. Tubolit DG 22 x 9 AZ FLEX Armacell | m | 3,000 | 0,85 | 2,55 |
| 10 | K | 722131912.S | Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20 | ks | 1,000 | 16,00 | 16,00 |
| 11 | K | 722131932.S | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20 | ks | 1,000 | 16,20 | 16,20 |
| 12 | K | 722171032 | Plasthliníkové potrubie napr. Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm | m | 3,000 | 7,50 | 22,50 |
| 13 | K | 722171033 | Plasthliníkové potrubie napr. Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm | m | 5,000 | 10,00 | 50,00 |
| 14 | K | 722270102.S | Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra 3/4" | ks | 1,000 | 29,00 | 29,00 |
| 15 | M | 436320005700.S | filter FF 06 dn20 | ks | 1,000 | 89,00 | 89,00 |
| 16 | K | 732331901 | Doplňovacie zariadenie napr. fillset FKV s kontaktným vodomerom, do 10 bar/60st.C | súb. | 1,000 | 165,00 | 165,00 |
| 17 | K | 734209112.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 2,000 | 16,00 | 32,00 |
| 18 | M | KFP1 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 1/2" | ks | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 19 | M | JY504/15 | Spätná celokovová klapka kovová vložka 1/2" | ks | 1,000 | 25,00 | 25,00 |
| 20 | K | 734209114 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 | ks | 9,000 | 16,20 | 145,80 |
| 21 | M | KFP2 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 3/4" | ks | 7,000 | 12,00 | 84,00 |
| 22 | M | JY504/20 | Ventil spätný 3/4" napr. Novaservis JY 504/20 s kovovou vložkou | ks | 2,000 | 13,00 | 26,00 |
| 23 | K | 722270020.S.1 | Montáž stĺpcového demineralizačného filtra | ks | 1,000 | 168,00 | 168,00 |
| 24 | M | 7938283.1 | úpravňa vody napr. Aquaset 500-N | ks | 1,000 | 980,00 | 980,00 |
| 25 | M | 7419725.1 | soľ pre obnovu 25kg | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 26 | M | 7440915.1 | tester na zistenie tvrdosti napr. Aquaset TH | ks | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
| 27 | K | 722221082.S | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2 | ks | 2,000 | 12,80 | 25,60 |
| 28 | M | 551110011200.S | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz | ks | 2,000 | 10,20 | 20,40 |
| 29 | K | K007 | Napojenie kondenzátu do kanalizácie | sub | 1,000 | 250,00 | 250,00 |

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 21 599,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|----------|-----------|
| 30 | K | 769046009.S | Montáž tepelného čerpadla výkon 16 kW | ks | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 31 | M | Z015216 | Tepelné čerpadlo napr. Vitocal 200-S AWB-E 201.D10 | ks | 2,000 | 7 750,00 | 15 500,00 |
| 32 | M | ZK04097 | výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m | ks | 1,000 | 330,00 | 330,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | M | 7172174 | komunikačný modul napr. LON MW1/MW2 | ks | 1,000 | 290,00 | 290,00 |
| 34 | M | 7172173 | komunikačný modul napr. LON | ks | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| 35 | M | 7143495 | komunikačné vedenie napr. LON | ks | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| 36 | M | 7143497 | koncový odpor (2ks) | bal | 1,000 | 60,00 | 60,00 |
| 37 | M | 7426463 | príložný snímač teploty napr. NTC č. 2 I=5800 | ks | 1,000 | 75,00 | 75,00 |
| 38 | M | ZK02937 | membránová expanzná nádoba 10 l | ks | 2,000 | 62,00 | 124,00 |
| 39 | K | 769060540 | Montáž dvojice medeneho potrubia predizolovaného 10-16 (3/8"x5/8") | m | 25,000 | 40,00 | 1 000,00 |
| 40 | M | ZK02945 | inštalácia sada s medenými rúrami 10/16 | ks | 2,000 | 190,00 | 380,00 |
| 41 | K | 998731101 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m | t | 0,200 | 2 400,00 | 480,00 |
| D 732 Ústredné kúrenie - strojovne | | | | | | | 2 089,00 |
| 42 | K | 732230006.S | Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 400 do 700 l | ks | 1,000 | 375,00 | 375,00 |
| 43 | M | Z021873 | Akumulačná nádoba napr. Vitocell 100-E, Typ SVPB 600 l | ks | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 44 | M | 7438702 | ponorný snímač teploty napr. NTC 10k Ohm | ks | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
| 45 | K | 732331867.S | Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 80 l | ks | 1,000 | 45,00 | 45,00 |
| 46 | M | 8210200 | Expanzná nádoba napr. Reflex N 80, šedá, 6 bar / 1,5 bar | ks | 1,000 | 89,00 | 89,00 |
| 47 | M | 7613100 | MK 1", guľový kohút so zaistením | ks | 1,000 | 25,00 | 25,00 |
| 48 | K | 998732101.S | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m | t | 0,150 | 1 100,00 | 165,00 |
| D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie | | | | | | | 1 551,73 |
| 49 | K | 733125015.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 | m | 25,000 | 25,00 | 625,00 |
| 50 | K | 733125018.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 | m | 20,000 | 33,00 | 660,00 |
| 51 | K | 733190217.S | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5 | m | 45,000 | 1,50 | 67,50 |
| 52 | K | 998733201 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | % | 14,231 | 14,00 | 199,23 |
| D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | | | | 1 712,75 |
| 53 | K | 734209116 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4 | ks | 14,000 | 45,00 | 630,00 |
| 54 | M | KFP4 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 5/4" | ks | 6,000 | 30,00 | 180,00 |
| 55 | M | JY504/32 | Ventil spätný 5/4" napr. Novaservis JY 504/32 s kovovou vložkou | ks | 2,000 | 30,00 | 60,00 |
| 56 | M | ZK04657.1 | odkalovač napr. Vitotrap s izoláciou 1 1/4" | ks | 2,000 | 80,00 | 160,00 |
| 57 | K | 734209117.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4 | ks | 6,000 | 50,00 | 300,00 |
| 58 | M | KFP5 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 6/4" | ks | 6,000 | 30,00 | 180,00 |
| 59 | K | 734213270.S | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou | ks | 2,000 | 18,00 | 36,00 |
| 60 | M | 89000 | Odvzdušňovač napr. Flexvent 1/2, pripojení R 1/2" | ks | 2,000 | 39,00 | 78,00 |
| 61 | K | 734252120.S | Montáž ventilu poistného rohového G 3/4 | ks | 1,000 | 6,00 | 6,00 |
| 62 | M | 551210023500.S | Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz | ks | 1,000 | 6,20 | 6,20 |
| 63 | K | 722221082.S | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2 | ks | 3,000 | 7,00 | 21,00 |
| 64 | M | 551110011200.S | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz | ks | 3,000 | 7,50 | 22,50 |
| 65 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 10,359 | 3,19 | 33,05 |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | | | 480,00 |
| 66 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) demontáže | hod | 24,000 | 20,00 | 480,00 |
| D ost Ostatné | | | | | | | 2 360,00 |
| 67 | K | udp | UDP Tep. čerpadla vratane vakuovania | ks | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 68 | K | NS | napustenie systému a odvzdušnenie | sub | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 69 | K | K005 | vykurovacia skúška | sub | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 70 | K | K006 | likvidácia demont. hmôt | sub | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 696,37

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 4 539,27 |

Cena s DPH

v EUR

27 235,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou
Objekt:

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023
Projektant: PRIMA PROJEKT-
SK
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 696,37

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 20 836,37 |
| 713 - Izolácie tepelné | 2 013,18 |
| 724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie | 2 390,65 |
| 732 - Ústredné kúrenie - strojovne | 679,00 |
| 733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie | 6 632,64 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 4 312,88 |
| 735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 4 298,03 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 510,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 1 200,00 |
| ost - Ostatné | 660,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant: PRIMA PROJEKT-
SK

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

22 696,37

D HSV Práce a dodávky HSV

D PSV Práce a dodávky PSV

20 836,37

D 713 Izolácie tepelné

2 013,18

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|---|---------|------|--------|
| 1 | K | 713483104.S | Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia | m | 245,000 | 3,00 | 735,00 |
| 2 | M | azf2790 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 42x40 AZ FLEX Rockwool | m | 40,000 | 6,50 | 260,00 |
| 3 | M | azf2772 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 35x30 AZ FLEX Rockwool | m | 15,000 | 6,00 | 90,00 |
| 4 | M | azf2771 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 28x30 AZ FLEX Rockwool | m | 20,000 | 5,00 | 100,00 |
| 5 | M | azf2760 | Izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) napr. Rockwool 800 22x20 AZ FLEX Rockwool | m | 170,000 | 4,00 | 680,00 |
| 6 | K | 998713203 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 24,696 | 6,00 | 148,18 |

D 724 Zdravotníctvo - strojné vybavenie

2 390,65

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|------|-------|--------|--------|
| 7 | K | 360410073 | Montáž tlakomera D 60, 100, 160 mm, bez prenosu | ks | 2,000 | 16,00 | 32,00 |
| 8 | M | M6310R | Manometer 63mm 0-10bar 1/4" RADIALNY /spodny/ napr. NOVASERVIS | ks | 2,000 | 23,00 | 46,00 |
| 9 | K | 713482305 | Montáž trubíc napr. TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm | m | 8,000 | 1,20 | 9,60 |
| 10 | M | azf1576 | Izolácia-trubica napr. Tubolit DG 28 x 9 AZ FLEX Armacell | m | 5,000 | 0,80 | 4,00 |
| 11 | M | azf1574 | Izolácia-trubica napr. Tubolit DG 22 x 9AZ FLEX Armacell | m | 3,000 | 0,85 | 2,55 |
| 12 | K | 722131912.S | Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20 | ks | 1,000 | 16,00 | 16,00 |
| 13 | K | 722131932.S | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20 | ks | 1,000 | 16,20 | 16,20 |
| 14 | K | 722171032 | Plasthliníkové potrubie napr. Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm | m | 3,000 | 7,50 | 22,50 |
| 15 | K | 722171033 | Plasthliníkové potrubie napr. Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm | m | 5,000 | 10,00 | 50,00 |
| 16 | K | 722270102.S | Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra 3/4" | ks | 1,000 | 29,00 | 29,00 |
| 17 | M | 436320005700.S | filter FF 06 dn20 | ks | 1,000 | 89,00 | 89,00 |
| 18 | K | 732331901 | Doplňovacie zariadenie napr. fillset FKV s kontaktným vodomerom, do 10 bar/60st.C | súb. | 1,000 | 165,00 | 165,00 |
| 19 | K | 734209112.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 2,000 | 16,00 | 32,00 |
| 20 | M | KFP1 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 1/2" | ks | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 21 | M | JY504/15 | Spätná celokovová klapka kovová vložka 1/2" | ks | 1,000 | 25,00 | 25,00 |
| 22 | K | 734209114 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 | ks | 9,000 | 16,20 | 145,80 |
| 23 | M | KFP2 | Guľový plnoprietokový kohút, páka MM 3/4" | ks | 7,000 | 12,00 | 84,00 |
| 24 | M | JY504/20 | Ventil spätný 3/4" napr. Novaservis JY 504/20 s kovovou vložkou | ks | 2,000 | 13,00 | 26,00 |
| 25 | K | 722270020.S.1 | Montáž stĺpcového demineralizačného filtra | ks | 1,000 | 160,00 | 160,00 |
| 26 | M | 7938283.1 | úpravňa vody napr. Aquaset 500-N | ks | 1,000 | 980,00 | 980,00 |
| 27 | M | 7419725.1 | soľ pre obnovu 25kg | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 28 | M | 7440915.1 | tester na zistenie tvrdosti napr. Aquaset TH | ks | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
| 29 | K | 722221082.S | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2 | ks | 2,000 | 12,80 | 25,60 |
| 30 | M | 551110011200.S | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz | ks | 2,000 | 10,20 | 20,40 |
| 31 | K | K007 | Napojenie kondenzátu do kanalizácie | sub | 1,000 | 250,00 | 250,00 |

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

679,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|--------------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | K | 731291080.S | Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32 | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 33 | M | 7741074.1 | RMS M31 DN32 napr. Alpha2.1 32-60 | ks | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 34 | M | 7199567 | servomotor SR10 230V/50Hz | ks | 1,000 | 199,00 | 199,00 |
| D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie | | | | | | | 6 632,64 |
| 35 | K | 733125009.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 | m | 170,000 | 22,00 | 3 740,00 |
| 36 | K | 733125012.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 | m | 20,000 | 24,00 | 480,00 |
| 37 | K | 733125015.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 | m | 15,000 | 25,00 | 375,00 |
| 38 | K | 733125018.S | Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 | m | 40,000 | 33,00 | 1 320,00 |
| 39 | K | 733190217.S | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5 | m | 245,000 | 1,50 | 367,50 |
| 40 | K | 998733201 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | % | 54,369 | 6,44 | 350,14 |
| D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | | | | 4 312,88 |
| 41 | K | 734223230.S | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom | ks | 19,000 | 20,00 | 380,00 |
| 42 | K | 734209112.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 38,000 | 6,80 | 258,40 |
| 43 | M | HR92EE | Termostatická digitálna hlavica pre HR90 napr. systém Evohome. | ks | 19,000 | 49,97 | 949,43 |
| 44 | M | ATC928G3026 | Regulátor napr. evohome WiFi, centrálna jednotka | ks | 2,000 | 1 095,00 | 2 190,00 |
| 45 | M | ATF600 | Montážna sada pre napr. evotouch WiFi na stenu | ks | 2,000 | 100,00 | 200,00 |
| 46 | M | AVS90 | Kryt pre HR90 napr. Antivandal | ks | 3,000 | 50,00 | 150,00 |
| 47 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 7,109 | 26,03 | 185,05 |
| D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | | | | | | | 4 298,03 |
| 48 | K | 735000911.S | Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním | ks | 19,000 | 3,00 | 57,00 |
| 49 | K | 735000912.S | Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním | ks | 19,000 | 4,00 | 76,00 |
| 50 | K | 735153300 | Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 % | ks | 19,000 | 1,50 | 28,50 |
| 51 | K | 735154140.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm | ks | 3,000 | 35,00 | 105,00 |
| 52 | M | K00206004009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 20K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi | ks | 1,000 | 72,00 | 72,00 |
| 53 | M | K00206006009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 20K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi | ks | 2,000 | 78,00 | 156,00 |
| 54 | K | 735154142.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm | ks | 2,000 | 38,00 | 76,00 |
| 55 | M | K00206010009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 20K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi | ks | 2,000 | 97,00 | 194,00 |
| 56 | K | 735154143.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm | ks | 10,000 | 40,00 | 400,00 |
| 57 | M | K00226016009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 22K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi | ks | 3,000 | 150,00 | 450,00 |
| 58 | M | K00226018009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 22K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi | ks | 6,000 | 165,00 | 990,00 |
| 59 | M | K00206014009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 20K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi | ks | 1,000 | 135,00 | 135,00 |
| 60 | K | 735154151.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm | ks | 1,000 | 40,00 | 40,00 |
| 61 | M | K00229008009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 22K 900x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi | ks | 1,000 | 99,00 | 99,00 |
| 62 | K | 735154242.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm | ks | 2,000 | 60,00 | 120,00 |
| 63 | M | K00336012009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 33K 600x1200, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi | ks | 1,000 | 249,00 | 249,00 |
| 64 | M | K00336010009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 33K 600x1000, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi | ks | 1,000 | 233,00 | 233,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 65 | K | 735154243.S | Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm | ks | 1,000 | 60,00 | 60,00 |
| 66 | M | K00336016009016011 | Oceľové panelové radiátory napr. KORAD 33K 600x1600, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi | ks | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 67 | K | 735158120.S | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou | ks | 16,000 | 3,00 | 48,00 |
| 68 | K | 735158120.3 | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradového | ks | 3,000 | 3,00 | 9,00 |
| 69 | K | 998735202.S | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 54,942 | 6,38 | 350,53 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 510,00 |
| 70 | K | 767995101.S | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg | kg | 20,000 | 15,50 | 310,00 |
| 71 | M | M0011 | kotviaci materiál pre potrubia (konzoly, nosníky pre objímky) | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| D HZS | | | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | 1 200,00 |
| 72 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) demontáže | hod | 60,000 | 20,00 | 1 200,00 |
| D ost | | | Ostatné | | | | 660,00 |
| 73 | K | K006 | likvidácia demont. hmôt | sub | 1,000 | 660,00 | 660,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 584,00

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 1 716,80 |

Cena s DPH

v EUR

10 300,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023

Projektant: PRIMA PROJEKT -

Spracovateľ: SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 584,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 264,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 264,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

7 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

320,00

713 - Izolácie tepelné

320,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant: PRIMA PROJEKT -

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: SK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 8 584,00 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 8 264,00 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 264,00 |
| 1 | K | 971046005.S | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - betónových, obkladov -0,00006t | cm | 480,000 | 1,30 | 624,00 |
| 2 | K | 971046015.S | Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových, obkladov -0,00044t | cm | 320,000 | 2,00 | 640,00 |
| D | 769 | | Montáže vzduchotechnických zariadení | | | | 7 000,00 |
| 3 | K | 769052000.S | Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m ³ /h | ks | 8,000 | 320,00 | 2 560,00 |
| 4 | M | Z015395 | Rekuperáčna jednotka napr. Vitovent 050-D typ H20E A43 | ks | 8,000 | 430,00 | 3 440,00 |
| 5 | M | ZK02707 | stenové púzdro bez vonk. mriežky 500 mm | ks | 8,000 | 35,00 | 280,00 |
| 6 | M | ZK03627 | vonkajšia mriežka biela | ks | 8,000 | 60,00 | 480,00 |
| 7 | M | ZK03626 | otočný ovládač pre napr. Vitovent 050-D | ks | 8,000 | 30,00 | 240,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 320,00 |
| D | 713 | | Izolácie tepelné | | | | 320,00 |
| 8 | K | 713531000.S | Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru do 0,005 m ² , zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120 | ks | 16,000 | 20,00 | 320,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36396605

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 494,42

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 698,88 |

Cena s DPH

v EUR

4 193,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **Bleskozvod**

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 494,42

M - Práce a dodávky M

850,00

21-M - Elektromontáže

2 231,40

95-M - Revízie

413,03

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 494,42

| D | M | Práce a dodávky M | | | | | 850,00 |
|----|---|-------------------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000 | 850,00 | 850,00 |
| D | M | Elektromontáže | | | | | 2 231,40 |
| 2 | K | 001 | Montáž zachytávača Z1-Z3 | ks | 3,000 | 30,00 | 90,00 |
| 3 | M | 105330 | Podpúrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jimačom D 10mm L 1000mm | ST | 2,000 | 80,00 | 160,00 |
| 4 | M | 105272 | Podpúrná trubka D 30 mm L 1990 mm GFK/AL/NIRO s jimačom D 10 mm L 500 mm | ST | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 5 | M | 105344 | Úchyt na stěnu nerez pro trubky D 40-50mm odstup od stěny nastavitelný 150-200mm | ST | 6,000 | 6,20 | 37,20 |
| 6 | K | 002 | Montáž HVI long/light Z1-Z3 | ks | 3,000 | 32,00 | 96,00 |
| 7 | M | 202852 | Nerezový držák vedení pro plechovou střechu na stojací falc pro vodič HVI Ø20-23mm | ST | 30,000 | 3,00 | 90,00 |
| 8 | M | 275259 | Podpěra vedení pro vodiče HVI/CUI D 20-23mm s plastovou základnou nerez | ST | 30,000 | 2,90 | 87,00 |
| 9 | M | 318229 | Křížová svorka nerez (V4A), pro prům. 8-10/8-10mm prům. 8-10/pásek 30mm, pásek 30/30mm, s mezidestičkou | ST | 2,000 | 1,50 | 3,00 |
| 10 | M | 819135 | Vodič HVI-long, D20mm, černý Délka 100 m, na kabelovém bubnu | M | 28,000 | 2,80 | 78,40 |
| 11 | M | 819125 | Vodič HVI-light light, D 20mm, šedý Délka 100 m, na kabelovém bubnu | M | 16,000 | 2,50 | 40,00 |
| 12 | K | 003 | Montáž hlbkového uzemnenia a pripojenie na uzemnenie | ks | 3,000 | 26,00 | 78,00 |
| 13 | M | 480150 | Zaváděcí tyč FeZn -SET- L 1500mm S přípojovací KS-svorkou | ST | 3,000 | 12,90 | 38,70 |
| 14 | M | 800110 | Drát 10/13mm, FeZn, Z350 (350g/m2) Pevná délka role 50m, s plastovou izolací černou | M | 10,000 | 2,90 | 29,00 |
| 15 | M | 620151 | DEHN-hlubkový zemnič, D 20mm, L 1500mm, FeZn Typ Z, s trojitým drážkováním ve spoji | ST | 18,000 | 2,20 | 39,60 |
| 16 | M | 630120 | Přípojovací svorka pro hl. zemnič, FeZn D 20mm pro prům. 10mm/pásek 30mm, jednošroubá | ST | 3,000 | 1,50 | 4,50 |
| 17 | K | 004 | Montáž vyrovnania potenciálu a pripojenia všetkých kovových prvkov na streche | ks | 1,000 | 60,00 | 60,00 |
| 18 | M | 315119 | Univerzální svorka nerez, pro prům. 8-10mm pro křížové, "T" a paralelní spojení | ST | 5,000 | 1,50 | 7,50 |
| 19 | M | 840018 | Drát DEHNALU 8mm AlMgSi Pevná délka role: 148m, měkký ke stáčení | M | 25,000 | 3,90 | 97,50 |
| 20 | M | 365250 | UNI falcová svorka nerez/Al pro prům. 8-10mm vodič 4-50mm pro falcy 0,7-8mm | ST | 5,000 | 1,50 | 7,50 |
| 21 | M | 540100 | Pásková objímka pro anténní stožár Ø27-168mm Nerez s pripojením pro Ø6-8/10 4-50mm² | ST | 3,000 | 2,20 | 6,60 |
| 22 | M | 253015 | Podpěra vedení FB pro ploché střechy Beton C35/45, jednobodové uložení drátu, pro prům. 8mm | ST | 10,000 | 2,50 | 25,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|------|-------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 23 | M | 274150 | Podpěra vedení nerez pro prům. 8-10mm s šedým plastovým prstencem | ST | 10,000 | 2,30 | 23,00 |
| 24 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 101,776 | 1,63 | 165,89 |
| 25 | K | MP | Zdiacie zariadenia | % | 101,776 | 3,25 | 330,77 |
| 26 | K | PM | Podružný materiál | % | 101,776 | 2,46 | 250,37 |
| 27 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 101,776 | 3,30 | 335,86 |
| D | 95-M | | Revízie | | | | 413,03 |
| 28 | K | 950105001.S | Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku | zvod | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 29 | K | 950107015.S | Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia | ks | 3,000 | 30,00 | 90,00 |
| 30 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 3,073 | 8,14 | 25,01 |
| 31 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 3,073 | 12,37 | 38,01 |
| 32 | K | R-684061430 | Kontrola celkového stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makyto

Objekt:

A4 - Systém energetického manažmentu budovy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23.05.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 090,30

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 618,06 |

Cena s DPH

v EUR

3 708,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A4 - Systém energetického manažmentu budovy**

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 090,30

M - Práce a dodávky M

3 090,30

15-M - Smart riadenie

3 090,30

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A4 - Systém energetického manažmentu budovy**

Miesto: Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500 Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 090,30

D M Práce a dodávky M 3 090,30

D 15-M Smart riadenie 3 090,30

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | f001 | Inštalácia, oživenie, nastavenie a zaškolenie systému smart riadenia napr. Fibaro | ks | 1,000 | 630,00 | 630,00 |
| 2 | M | HC3L-001 EU | Z-Wave riadiaca jednotka - napr. FIBARO Home Center 3 Lite | ks | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 3 | M | FGR-223 | Žalúziový modul - napr. FIBARO Roller Shutter 3 | ks | 11,000 | 160,00 | 1 760,00 |
| 4 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 22,150 | 4,52 | 100,12 |
| 5 | K | PM | Podružný materiál | % | 22,150 | 6,78 | 150,18 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

A2 - Systém umelého osvetlenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23.05.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 882,33

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 376,47 |

Cena s DPH

v EUR

2 258,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A2 - Systém umelého osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 882,33

M - Práce a dodávky M

1 882,33

21-M - Elektromontáže

1 882,33

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A2 - Systém umelého osvetlenia**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **1 882,33**

D M Práce a dodávky M 1 882,33

D 21-M Elektromontáže 1 882,33

| | | | | | | | |
|----|---|--------------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 210205030.S | Osadenie svietidla LED v nástennom, stropnom prevedení | ks | 18,000 | 25,00 | 450,00 |
| 2 | M | I1407ST-PAN60X60.4 | Interiér. strop. LED sv.IP44 napr. LED panel UXPBPMMA 60x60 UGR<19 4000K | Kus | 2,000 | 49,97 | 99,94 |
| 3 | M | UXLED | Nástenný rám pre svietidla 60x60 v nástennom prevedení | ks | 2,000 | 18,60 | 37,20 |
| 4 | M | SIN000009883 | Svietidlo LED downlight napr. LED mini panel UXBXKV 18W 1350lm 4000K 230V IP20 biela | ks | 9,000 | 49,90 | 449,10 |
| 5 | M | SPR000003198 | Svietidlo LED prachotesné napr. LED Dustproof UXPV1 60W 4000K IP65 | ks | 2,000 | 75,00 | 150,00 |
| 6 | M | 189870 | Refil.LED 50W 6000lm IP66+senz | KS | 3,000 | 99,00 | 297,00 |
| 7 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 10,461 | 15,78 | 165,07 |
| 8 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 3,600 | 27,78 | 100,01 |
| 9 | K | PM | Podružný materiál | % | 10,461 | 6,50 | 68,00 |
| 10 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 10,461 | 6,31 | 66,01 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

A3 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36396605

SK2020135777

Cena bez DPH

14 241,32

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 2 848,26 |

Cena s DPH

v EUR

17 089,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A3 - Fotovoltika**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 14 241,32 |
| M - Práce a dodávky M | 13 751,32 |
| 21-M - Elektromontáže | 13 431,31 |
| 95-M - Revízie | 320,01 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 490,00 |

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt: **A3 - Fotovoltika**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Dátum: 23.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 241,32

| D | M | Práce a dodávky M | | | | | 13 751,32 |
|----|------|--|---|--------|---------|--------|-----------|
| D | 21-M | Elektromontáže | | | | | 13 431,31 |
| 1 | K | 210290495.S | Úprava v rozvádzači RH a RE na DIN lište do 63 A pre potreby FVE + materiál | ks | 1,000 | 420,00 | 420,00 |
| 2 | M | 346510005170.S | Odpínač fotovoltických panelov | ks | 1,000 | 230,00 | 230,00 |
| 3 | M | r004 | HRM | ks | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 4 | K | 210501005.S | Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov | kpl | 28,000 | 8,00 | 224,00 |
| 5 | K | 210501050.S | Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu | kpl | 28,000 | 22,00 | 616,00 |
| 6 | M | r001 | Nosná konštrukcia na šikmu strechu - falc | kpl | 28,000 | 38,00 | 1 064,00 |
| 7 | K | 210501105.S | Montáž a stringovanie fotovoltického panelu | ks | 28,000 | 18,00 | 504,00 |
| 8 | M | 3467975047 | Fotovoltický panel 410 Wp | ks | 28,000 | 170,00 | 4 760,00 |
| 9 | M | 3467720407 | Optimalizer 450W | ks | 28,000 | 22,00 | 616,00 |
| 10 | M | res002 | MC4 konektor (pár) | ks | 10,000 | 16,00 | 160,00 |
| 11 | K | 210501213.S | Montáž DC box pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A | ks | 1,000 | 310,00 | 310,00 |
| 12 | M | 346510002130.S | Fotovoltický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltický zdroj do výkonu 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T) | ks | 1,000 | 490,00 | 490,00 |
| 13 | M | res000021 | Prepáňová ochrana napr. DC DEHN | ks | 4,000 | 45,00 | 180,00 |
| 14 | K | 210501233.S | Zhotovenie kabeláže pre lokálny fotovoltický zdroj do 63 A od stringu až po R-DC | string | 2,000 | 310,00 | 620,00 |
| 15 | M | 7998629 | Kábel solárny napr.FVUKAB6-DE-BLACK 6 mm čierny, návin 500m | m | 100,000 | 2,90 | 290,00 |
| 16 | M | 345750001700.S | Mini žlab inštaláčny samozhášavý, rozmer 40x60 mm, PVC-U, pre privody káblov | m | 25,000 | 8,00 | 200,00 |
| 17 | K | 210501265.S | Montáž fotovoltického striedača trojfázového | ks | 1,000 | 160,00 | 160,00 |
| 18 | M | 3467720402 | FVE menič 10kW | ks | 1,000 | 140,00 | 140,00 |
| 19 | M | 7335546 | Smart meter DTSU666-H 100A | ks | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 20 | K | r0003 | Pripojenie FVE na uzemňovaciu sústavu a pospojovanie | ks | 1,000 | 80,00 | 80,00 |
| 21 | M | 341310009100.S | Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² | m | 25,000 | 2,50 | 62,50 |
| 22 | K | 220320921.S | Oživenie a uvedenie do prevádzky | ks | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 23 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 238,966 | 1,24 | 296,32 |
| 24 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 202,591 | 2,30 | 465,96 |
| 25 | K | PD | Presun dodávok | % | 36,375 | 5,00 | 181,88 |
| 26 | K | PM | Podružný materiál | % | 238,966 | 1,30 | 310,66 |
| D | 95-M | Revízie | | | | | 320,01 |
| 27 | K | 950103001.S | El. inšt. kontrola stavu FVE a el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. | sada | 1,000 | 270,00 | 270,00 |
| 28 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 5,600 | 8,93 | 50,01 |
| D | VRN | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | 490,00 |
| 29 | K | 000400021.S | Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 310,00 | 310,00 |
| 30 | K | 000400041.S | Náklady na inžiniersko technickú pomoc ohľadom pripojenia FVE do distribúcie | eur | 1,000 | 180,00 | 180,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá pod Makytou

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Obnova / výmena krytiny šikmej strechy

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46445633

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 761,19

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 552,24

Cena s DPH

v EUR

21 313,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá pod Makytou

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Obnova / výmena krytiny šikmej strechy

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 761,19

PSV - Práce a dodávky PSV

17 761,19

764 - Konštrukcie klampiarske

16 598,89

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 162,30

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Obnova / výmena krytiny šikmej strechy

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant:

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

17 761,19

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 17 761,19 |
| D | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 16 598,89 |
| 1 | K | 764311891.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45° | m2 | 268,840 | 1,00 | 268,84 |
| 2 | K | 764312822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej, do 30st., -0,00751t (B6) | m2 | 268,840 | 3,60 | 967,82 |
| 3 | K | 764313282.S | Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov, sklon nad 30° do 45°, farba: antracit "NS7" | m2 | 301,670 | 35,00 | 10 558,45 |
| 4 | K | 764327218.S | Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 200 mm | m | 38,480 | 10,00 | 384,80 |
| 5 | K | 764331450.S | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm | m | 10,700 | 28,00 | 299,60 |
| 6 | K | 764339410.S | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm | m | 2,660 | 27,00 | 71,82 |
| 7 | K | 764339810.S | Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t | m2 | 1,330 | 8,20 | 10,91 |
| 8 | K | 764339891.S | Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45° | m2 | 1,330 | 8,00 | 10,64 |
| 9 | K | 764348402.S | Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové "NS6" | m | 41,750 | 21,00 | 876,75 |
| 10 | K | 76434881 | Demontáž snehových zábran | m | 40,630 | 6,00 | 243,78 |
| 11 | K | 764352427.S | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm "NS1" | m | 38,480 | 18,00 | 692,64 |
| 12 | K | 764352810.S | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t | m | 38,480 | 3,80 | 146,22 |
| 13 | K | 764359412.S | Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm | ks | 4,000 | 8,00 | 32,00 |
| 14 | K | 764359810.S | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu | ks | 4,000 | 1,20 | 4,80 |
| 15 | K | 764391210.S | Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm | m | 35,600 | 12,00 | 427,20 |
| 16 | K | 764391820.S | Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t | m | 32,080 | 2,20 | 70,58 |
| 17 | K | 764393440.S | Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm | m | 25,320 | 15,00 | 379,80 |
| 18 | K | 764393830.S | Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t | m | 25,120 | 2,00 | 50,24 |
| 19 | K | 764453875.S | Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t | ks | 4,000 | 1,00 | 4,00 |
| 20 | K | 764454453.S | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm "NS1" | m | 32,000 | 18,00 | 576,00 |
| 21 | K | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t | m | 30,600 | 1,00 | 30,60 |
| 22 | K | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t | ks | 4,000 | 1,00 | 4,00 |
| 23 | K | 764456880.S | Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t | ks | 4,000 | 1,00 | 4,00 |
| 24 | K | 765363042.S | Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm | m | 38,480 | 3,50 | 134,68 |
| 25 | K | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 205,129 | 1,70 | 348,72 |
| D | 765 | | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 1 162,30 |
| 26 | K | 765901170.S | Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35° - montáž | m2 | 301,670 | 1,70 | 512,84 |
| 27 | M | 745082002 | Parozábrana napr. VARIO® KM DUPLEX UV | m2 | 346,920 | 1,80 | 624,46 |
| 28 | K | 998765202.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 18,120 | 1,38 | 25,01 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Obnova krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Turček - STAVEBNÉ ROZPOČTY

IČO:

46445633

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 41 579,30 |
| Ostatné náklady | |
| Cena bez DPH | 41 579,30 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | | 20,00% | 8 315,86 |

Cena s DPH v EUR 49 895,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Obnova krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|---|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 41 579,30 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 7 210,95 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 7 210,95 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 34 368,35 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 11 971,52 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 20 893,11 |
| 783 - Nátery | 1 503,72 |

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu Lysá po Makytou

Objekt:

Časť:

Obnova krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracovateľ: Martin Turček -
STAVEBNÉ
ROZPOČTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

41 579,30

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|--|-----|-----------|----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 7 210,95 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 7 210,95 |
| 1 | K | 952902110.S | Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách | m2 | 168,188 | 1,50 | 252,28 |
| 2 | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t | m2 | 168,188 | 10,00 | 1 681,88 |
| 3 | K | 965082920.S | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t | m3 | 8,409 | 95,00 | 798,86 |
| 4 | K | 973031325.S | Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t | ks | 6,000 | 12,65 | 75,90 |
| 5 | K | 973031335.S | Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t | ks | 7,000 | 20,00 | 140,00 |
| 6 | K | 973500000R | Montáž + dodávka betónových podstavcov v. 100mm | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 7 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 23,451 | 20,00 | 469,02 |
| 8 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 23,451 | 20,00 | 469,02 |
| 9 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 445,569 | 1,90 | 846,58 |
| 10 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 23,451 | 20,00 | 469,02 |
| 11 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 23,451 | 5,00 | 117,26 |
| 12 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 23,451 | 38,00 | 891,14 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 34 368,35 |
| D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 11 971,52 |
| 13 | K | 762332110.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 29,600 | 13,50 | 399,60 |
| 14 | K | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 | m | 52,235 | 15,50 | 809,64 |
| 15 | M | 605120006900.S | Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I | m3 | 1,289 | 590,00 | 760,51 |
| 16 | K | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m2 | 301,670 | 7,20 | 2 172,02 |
| 17 | M | 605110000500.S | Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietačné akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm | m3 | 8,296 | 390,00 | 3 235,44 |
| 18 | K | 762341252.S | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° | m | 287,600 | 1,50 | 431,40 |
| 19 | M | 605120001600.S | Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I | m3 | 0,759 | 590,00 | 447,81 |
| 20 | K | 762342812.S | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° (B7) | m2 | 268,840 | 3,30 | 887,17 |
| 21 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 9,404 | 88,00 | 827,55 |
| 22 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 73,408 | 27,25 | 2 000,37 |
| D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 20 893,11 |
| 23 | K | 767995107.S | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg | kg | 3 508,360 | 1,90 | 6 665,88 |
| 24 | K | 767995380.S | Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1 | kg | 3 508,360 | 1,90 | 6 665,88 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 25 | M | 55355000R | Dodávka a doprava oceľových konštrukcií krovu | kg | 3 859,196 | 1,70 | 6 560,63 |
| 26 | K | 998767202.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 166,507 | 6,01 | 1 000,71 |
| D 783 | | | Nátery | | | | 1 503,72 |
| 27 | K | 783226100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 126,200 | 2,50 | 315,50 |
| 28 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 698,953 | 1,70 | 1 188,22 |
| 29 | K | 783180165.S | Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie stredných B a plnostenných D, hr. 600 µm - V PRÍPADE POŽIADAVKY | m2 | 0,000 | 5,20 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FVE - LYSA pod MAKYTOU

Objekt:

B1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: LYSA pod MAKYTOU

KS:

Dátum: 23.05.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

IČO:

36396605

IČ DPH:

SK2020135777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 177,80

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | | 20,00% | 835,56 |

Cena s DPH

v EUR

5 013,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FVE - LYSA pod MAKYTOU

Objekt:

B1 - Elektroinštalácia

Miesto:

LYSA pod MAKYTOU

Dátum:

23.05.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 177,80

M - Práce a dodávky M

4 177,80

21-M - Elektromontáže

3 095,68

95-M - Revízie

1 082,11

ROZPOČET

Stavba:

FVE - LYSA pod MAKYTOU

Objekt:

B1 - Elektroinštalácia

Miesto:

LYSA pod MAKYTOU

Dátum:

23.05.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

4 177,80

D M

Práce a dodávky M

4 177,80

D 21-M

Elektromontáže

3 095,68

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|--------|--------|
| 1 | K | 210010802.S | Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia | m | 150,000 | 2,50 | 375,00 |
| 2 | M | 345750064610 | Lišta hranatá z PVC napr. LHD 20x20 mm, KOPOS | m | 50,000 | 2,20 | 110,00 |
| 3 | M | 345750065100 | Lišta hranatá z PVC napr. LHD 40X20 mm, KOPOS | m | 100,000 | 2,80 | 280,00 |
| 4 | K | 210800186.S | Kábel medený uložený v rúrke napr. CYKY 450/750 V 3x1,5 | m | 150,000 | 2,50 | 375,00 |
| 5 | M | 341110000700.S | Kábel medený napr. CYKY 3x1,5 mm2 | m | 150,000 | 1,20 | 180,00 |
| 6 | K | 210800198.S | Kábel medený uložený v rúrke napr. CYKY 450/750 V 5x1,5 | m | 75,000 | 2,80 | 210,00 |
| 7 | M | 341110001900.S | Kábel medený napr. CYKY 5x1,5 mm2 | m | 75,000 | 2,55 | 191,25 |
| 8 | K | 220733042.S | Montáž inštaláčnej krabice na stenu | ks | 20,000 | 3,30 | 66,00 |
| 9 | M | EKR000000902 | Krabica rozbočovacia 2000180 A11 85x85x40mm bez vývodiek biela | ks | 20,000 | 2,90 | 58,00 |
| 10 | K | 210110096.S | Spínač žaluziový ovládač tlačítkový | ks | 7,000 | 20,00 | 140,00 |
| 11 | M | 374410021502.S | ŽALÚZIOVÝ TLAČIDLOVÝ SPÍNAČ, 10A/250A, k.č.:170-71700 napr. NIKO INTENSE WHITE | ks | 7,000 | 12,00 | 84,00 |
| 12 | M | 101-80100 | Set na povrchovú montáž 1-násobný-WHITE | ks | 7,000 | 16,60 | 116,20 |
| 13 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 17,312 | 5,78 | 100,06 |
| 14 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 16,962 | 16,51 | 280,04 |
| 15 | K | PM | Podružný materiál | % | 17,312 | 5,78 | 100,06 |
| 16 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 17,312 | 5,78 | 100,06 |
| 17 | K | r6874321 | Úprava a doplnenie v rozvádzači RH + dodávky ističov | ks | 1,000 | 330,00 | 330,00 |

D 95-M

Revízie

1 082,11

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|------|--------|--------|--------|
| 18 | K | 950104001 | El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom | ks | 19,000 | 10,00 | 190,00 |
| 19 | K | 950106009 | Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch | mer. | 19,000 | 10,00 | 190,00 |
| 20 | K | 950101004 | Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov | pole | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 21 | K | 000400021.S | Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 1,000 | 270,00 | 270,00 |
| 22 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 6,782 | 9,74 | 66,06 |
| 23 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 6,782 | 9,74 | 66,06 |